
UCHWAŁA NR VI/61/11 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie określenia stawek za 1 kilometr przebiegu samochodem osobowym  

niebędącym własnością Gminy w podróżach służbowych radnych 

 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz w związku z § 2 uchwały nr III/24/11  

z 28.02.2011 r. Rady Miejskiej w Tychowie uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym 

niebędącym własnością Gminy za 1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako 

maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu wydanym na podstawie art. 

34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 125, 

poz. 874 z późn. zm.
2
)   

 

             § 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Tychowo Nr XX/162/2000 z dnia 29 września 

2000 r. w sprawie ustalenia stawek 1 kilometr przebiegu pojazdem samochodowym nie 

będącym własnością gminy do zwrotu kosztów przejazdu radnemu odbywającemu podróż 

służbową. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

 

 §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1/ zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 2202, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr  153, 

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

214, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 173, poz. 1457, Nr 102, poz.1055, Nr 18, poz. 1337;2007 Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420  Nr 

157, poz. 1241; 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679. 
2/ zmiany tekstu jednolitego wymienionej zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 192, poz. 1381, z 2008 r. 

Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1574, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 86, poz. 720 i Nr 98, 

poz. 817, z 2010 r. Nr 43, poz. 246, Nr 164, poz. 1107, Nr 225, poz. 1466, Nr 247, poz. 1652 i Nr 249, poz. 1656 oraz z 2011 r. 

Nr 5, poz. 13 i Nr 30, poz. 151, Nr 48, poz. 247. 

 

 



Uzasadnienie 

 
Na wniosek radnego przewodniczący rady gminy może wyrazić zgodę na przejazd  

w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym własnością gminy. W takim 

przypadku radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu według stawek za jeden kilometr 

przebiegu, określonych przez radę gminy na podstawie przepisów  dotyczących warunków 

ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych 

samochodów osobowych, motocykli i motorowerów  niebędących własnością pracodawcy. 

 

Koszty używania pojazdów do celów służbowych pokrywa pracodawca według stawek 

za 1 kilometr przebiegu dla samochodu osobowego, które nie mogą być wyższe niż: 

- o pojemności skokowej silnika do 900 cm
3
 - 0,5214 zł, 

- o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm
3
 - 0,8358 zł, 

 


